
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 117/2021, de 01/07/2021 

 

 

 

DESIGNA MEMBROS DA CIPA – SETORIAL CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1. Designar os membros da CIPA – Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – Setorial/CAV 

– Biênio 2021-2/2023-1: 

 

Prof. Rodrigo Figueiredo Terezo   Titular  

Téc. Viviane Aparecida Spnelli Schein  Suplente 

 

Téc. Fabrício Celso Souza Stefen  Titular 

Téc. Eliana Dorotea Porto Velho Stoppelli Suplente 

 

Téc. Kelli Ribeiro Folmann   Titular 

Téc. Maico Alexandre Dematê   Suplente 

 

Téc. Lucas André Terhorst Fontes  Titular 

Téc. Admilson Jonas Pereira   Suplente 

 

 

 

 

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 

 


